
Uchwała Nr XXX/60/2016 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 4 do Statutu Gminy Kosakowo.                                                                                    

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)  

 

 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kosakowo (stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XVII/100/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011 roku ze zm.)  pn. 

REJESTR GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, który otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Konieczność zmiany niniejszego załącznika wynika ze zmiany nazw następujących jednostek organizacyjnych  

Gminy Kosakowo: 

- Gimnazjum w Mostach na Gimnazjum w Kosakowie 

- Szkoła Podstawowa w Mostach na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 

- Szkoła Podstawowa w Pogórzu na Szkoła Podstawowa im. Kontradmirała Xawerego Czernickiego w Pogórzu 

 - Zespól Szkoły Podstawowej w Dębogórzu na Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Obrońców Kępy Oksywskiej i 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dębogórzu 



Załącznik do uchwały Nr XXX/60/2016    

Rady Gminy Kosakowo z dnia 29 września 2016 roku 

 

 

REJESTR 

GMINNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH 

 

 

              1.   Gimnazjum w Kosakowie 

              2.   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 

              3.   Szkoła Podstawowa im. Kontradmirała Xawerego Czernickiego  

                    w Pogórzu 

              4.   Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Obrońców Kępy Oksywskiej  

                    i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dębogórzu 

              5.   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kosakowie 

 


